关于旗下部分基金 2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 26 日因港股通非交易日

及境外主要投资市场节假日暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务的提示

性公告

为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，根据各基金合同等法律

文件相关规定、港股通非交易日及境外主要投资市场节假日安排，易方达基金管

理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金因 2025 年 12 月 25 日、2025

年 12 月 26 日为港股通非交易日及境外主要投资市场节假日将暂停申购、赎回、

转换、定期定额投资业务，并于 2025 年 12 月 29 日恢复办理上述业务，适用基

金列表详见附件 1。

特别提示：

1．各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，详见本公司

发布的相关公告。

2．本公告主要为基金因港股通非交易日、境外主要投资市场节假日暂停及

后续恢复相关业务的提示，各基金如因其他原因已暂停申购、赎回、转换、定

期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其他交易状态限制的，本次恢

复后仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为准。

3. 根据各基金具体投资运作情况，旗下部分原定于 2025 年 12 月 24 日暂

停申购、赎回、转换与定期定额投资业务的基金将在该日照常开放上述业务，

适用基金列表详见附件 2。

4．若港股通非交易日或境外主要投资市场节假日安排发生变化，本公司将

进行相应调整并公告。

投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电

话（400 881 8088）获取相关信息。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2025年 12月 19日

附件 1：2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 26 日以下基金因港股通非交易日、境外主要投资市场节假日暂停申购、赎回、转换、定

期定额投资业务

基金代码 基金名称 场内简称 暂停原因

510900 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金 恒生中国
2025 年 12 月 25 日、2025 年 12 月 26

日为香港证券交易所非交易日

513010 易方达恒生科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII） 港股科技
2025 年 12 月 25 日、2025 年 12 月 26

日为香港证券交易所非交易日

513210 易方达恒生交易型开放式指数证券投资基金（QDII） 恒生 E
2025 年 12 月 25 日、2025 年 12 月 26

日为香港证券交易所非交易日

007360 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） A 类人民币份额 --
2025 年 12 月 25 日为美国证券市场和

香港证券市场非交易日；2025 年 12
月 26 日为香港证券市场非交易日

007361 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） C 类人民币份额 --
2025 年 12 月 25 日为美国证券市场和

香港证券市场非交易日；2025 年 12
月 26 日为香港证券市场非交易日

007362
易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） A 类美元现汇份

额
--

2025 年 12 月 25 日为美国证券市场和

香港证券市场非交易日；2025 年 12
月 26 日为香港证券市场非交易日

007363 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） C 类美元现汇份额 --
2025 年 12 月 25 日为美国证券市场和

香港证券市场非交易日；2025 年 12
月 26 日为香港证券市场非交易日

009689 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 类份额 --
009690 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类份额 --

2025 年 12 月 25 日、2025 年 12 月 26
日为港股通非交易日

010839 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 类份额 --
010840 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类份额 --
011086 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 A 类份额 --
011087 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 C 类份额 --
012080 易方达中证 500 指数量化增强型证券投资基金 A 类份额 --
012081 易方达中证 500 指数量化增强型证券投资基金 C 类份额 --
013774 易方达趋势优选混合型证券投资基金 A 类份额 --
013775 易方达趋势优选混合型证券投资基金 C 类份额 --

016498
易方达 MSCI 中国 A50 互联互通指数量化增强型证券投资基金 A 类份

额
--

016499
易方达 MSCI 中国 A50 互联互通指数量化增强型证券投资基金 C 类份

额
--

017094 易方达中证 1000 指数量化增强型证券投资基金 A 类份额 --
017095 易方达中证 1000 指数量化增强型证券投资基金 C 类份额 --
022754 易方达科鑫量化选股股票型发起式证券投资基金 A 类份额 --
022755 易方达科鑫量化选股股票型发起式证券投资基金 C 类份额 --
024377 易方达科智量化选股股票型发起式证券投资基金 A 类份额 --
024378 易方达科智量化选股股票型发起式证券投资基金 C 类份额 --

附件 2：2025 年 12 月 24 日以下基金照常开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务

基金代码 基金名称

009689 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 类份额

009690 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类份额

010839 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 类份额

010840 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 类份额

011086 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 A 类份额

011087 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 C 类份额

012080 易方达中证 500指数量化增强型证券投资基金 A类份额

012081 易方达中证 500指数量化增强型证券投资基金 C类份额

013774 易方达趋势优选混合型证券投资基金 A类份额

013775 易方达趋势优选混合型证券投资基金 C类份额

016498 易方达 MSCI中国 A50互联互通指数量化增强型证券投资基金 A类份额

016499 易方达 MSCI中国 A50互联互通指数量化增强型证券投资基金 C类份额

017094 易方达中证 1000指数量化增强型证券投资基金 A类份额

017095 易方达中证 1000指数量化增强型证券投资基金 C类份额

022754 易方达科鑫量化选股股票型发起式证券投资基金 A类份额

022755 易方达科鑫量化选股股票型发起式证券投资基金 C类份额

024377 易方达科智量化选股股票型发起式证券投资基金 A类份额

024378 易方达科智量化选股股票型发起式证券投资基金 C类份额